
ZARZĄDZENIE Nr 12.2019 

Wójta Gminy Imielno 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania komisji w celu ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdu 
samochodowego marki SKODA OCTAVIA będącego własnością Gminy Imielno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t . j . Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. ] zarządzam, co następuje: 

§ 1.Powołuję komisję w celu ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdu samochodowego 
marki SKODA OCTAVIA III Active będącego własnością Gminy Imielno, w następującym 
składzie: 

- Chrzanowski Sławomir - przewodniczący komisj i , 

- Majdanik Henryk - członek komisji , 

- Węglowski Włodzimierz - członek komisj i . 

§ 2 . 1 . Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 k m dla samochodu 
służbowego marki SKODA OCTAVIA III Active. 

2. W celu ustalenia normy zużycia paliwa należy przeprowadzić d w u k r o t n e badanie 
obejmujące w szczególności: 

1] Zatankowanie, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna, 
2) Spisanie stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania, 
3) Jazdę samochodem służbowym w okresie przeprowadzania badania zgodnie ze 

zleceniami wyjazdów, 
4) Zatankowanie paliwa do pełna w dniu zakończenia badania, 
5) Spisanie licznika na dzień zakończenia badania, 
6] Ustalenie ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzenia badania, 
7) Ustalenie ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzanego badania, 
8) Wyliczenie n o r m y zużycia paliwa na 100 km. 

3. Każdorazowe tankowanie pojazdu, w okresie prowadzenia badania, odbywa się przy 
udziale członków Komisji . 

4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, według w z o r u 
stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisj i . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT MINY 

mgr Zbigniew Huk 



Załącznik do Zarządzenia Nr 12.2019 
Wójta Gminy w Imielnie z dnia 14 lutego 2019 rok 

PROTOKÓŁ 
badania zużycia paliwa przez samochodu służbowego m a r k i SKODA 0CTAV1A 111 Active 

1. Data przeprowadzenia pomiaru: 

2. Cel przeprowadzenia pomiaru: 

3. Rodzaj, marka i typ pojazdu: 

4. Numer rejestracyjny: 

5. Masa własna pojazdu: 

6. Ładowność: 

7. Dopuszczalna masa całkowita: 

8. Marka, rodzaj i typ silnika: 

9. Pojemność/moc siln ika: c m 3 / k W / K M * 

10. Rodzaj napędu: X 

1 1 . Wymiary opon na kołach napędowych: 

12. Rok produkcj i : 

13. Charakterystyka trasy na której przeprowadzono pomiar (rodzaj nawierzchni i jej stan 

techniczny, wzniesienia, zawilgocenie, itp.) : 

14. Warunki atmosferyczne w czasie prowadzenia pomiaru (temperatura powietrza, siła 

w i a t r u itp.) 



15. Wykorzystanie ładowności (przewożona liczba osób, masa ładunku - wyposażenia): 

16. Sposób przeprowadzenia pomiaru (metoda): 

17. Całkowite zużycie paliwa: d m 3 

18. Zużycie paliwa w d m 3 / 1 0 0 k m : 

19. Imię, nazwisko i stanowisko osoby prowadzącej pojazd w czasie pomiaru: 

20. Imię, nazwisko i stanowisko oraz podpisy członków komisj i : 

dnia 

niepotrzebne skreślić 

1) / 

(podpis) 

2) / 
(podpis) 

3) / 
(podpis) 

ZATWIEDZAM 


